S

Centrus

Contribuicées Previdenciais - Correntes

Portabilidade

Resultado Liquido dos Investimentos
2. Despesa

Beneficios
Resgate
Portabilidade

Resultado Liquido dos Investimentos

3.Total (1-2) | (1.431))  21.165]
Ativo Total do Plano | 256.410 |

Plano de Contribuicao Definido - PCD
Resultado Liquido do Plano

780
711
69

2.211
645
143
588
835
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Em R$ mil

e escrigio | Agosto | 2023

1. Receita

29.104
6.933

255
21.916
7.939
5.252
871
981
835



