





Plano de Contribuição Definido - PCD Resultado Líquido do Plano

Em R\$ mil

Descrição	Agosto	2023
1. Receita	780	29.104
Contribuições Previdenciais - Correntes	711	6.933
Portabilidade	69	255
Resultado Líquido dos Investimentos	-	21.916
2. Despesa	2.211	7.939
Benefícios	645	5.252
Resgate	143	871
Portabilidade	588	981
Resultado Líquido dos Investimentos	835	835
3.Total (1-2)	(1.431)	21.165

Ativo Total do Plano	256.410
----------------------	---------